
 

Göteborg Bangolfklubb Telefon 
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857203-7532 
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Vid Lemmingsvallen i Utby 

 

Protokoll fört vid styrelsemöte i klubbstugan onsdagen den                               

21 april 2021 

  

Närvarande: Linda Carlsson, Ralf Englund (sekreterare), Lena Hellström, Eva 

Johansson, Bengt Paulsson, Peter Williamsson (ordförande) samt Mikael Hedberg 

(särskilt inbjuden).  

 

1.   Mötets öppnande  

Ordföranden hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.  

2.   Dagordningens godkännande                                                                                                                  
Föreslagen dagordning godkändes.                                                                                                                         

3 Föregående mötesprotokoll 
Efter en mindre korrigering av det första utkastet godkändes och fastställdes protokollet 

från förra styrelsemötet.   

4 Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte äger rum onsdagen den 19 maj klockan 18.00. Styrelsen fastställde 

också tid för det försenade årsmötet till den 19 maj klockan 19.00. Se vidare under 

punkten övriga frågor.  

 

5    Kommittérapporter 
5.1 Uttagningskommitté 

All tävlingsverksamhet till och med maj månad är enligt beslut från Svenska 

Bangolfförbundet inställd. Hur det blir med tävlingar under juni bestäms av förbundet vid 

ett styrelsemöte den 26 april. Det återstår att se om det överhuvudtaget blir något 

seriespel under 2021.  

   

5.2 Bankommitté 
Alla banor är nu tvättade och hindren utlagda, alla rabatter är i ordning och löven är 

krattade, dvs.det ser bra ut på anläggningen. Gräsklipparen är inte helt i ordning, behöver 

troligen lämnas in för service.  

 

All filt är nu levererad men det är för tillfället för kallt att börja byta. 4-6 banor ska 

åtgärdas. Ett flertal medlemmar måste hjälpa till med filtbytet. Frågan återkommer när 

det är dags. Under arbetet får vi spärra av en bana i taget och låta allmänheten spela på 

resterande 17 banor.     
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5.3 Tävlingskommitté 

Kvällstävlingarna är tills vidare inställda och ersätts av klubbaftnar onsdagar kl. 18.00 

från och med den 5 maj. De som är närvarande bestämmer aktivitet för kvällen (varv. 

Uppsala eller något annat).     

5.4 Ungdomsledare  

Styrelsen beslutade att bangolfskolan ska genomföras som planerat. Eva J ställer upp som 

instruktör. Bengt P. fick i uppdrag att söka bidrag för skolan med 4 000 kronor.  

 
5.5 Damkommitté 
Inget nytt fanns att ta upp. 

 
6.  Hus, tomt och kiosk 
Peter W har införskaffat en lampa till gaveln samt ett skymningsrelä. Nya lampor till 

köket är också inköpta. Efter förslag från Eva J beslutade styrelsen att vi också ska köpa 

nya dörrmattor och nya termosar. Eva J åtog sig att göra detta. Bengt P hade fått pris för 

byte av grepp på 25 klubbor från Uno (nära Gullbergsbros banor). Kostnaden blir 1 700 

kronor för 25 klubbor, vilket styrelsen godtog. Bengt P lämnar in klubborna före säsongs-

öppning.  

 

Filmbolaget har varit i klubbstugan i två dagar. I övrigt kan vi för tillfället inte ha någon 

uthyrning. Det skulle därför vara bra om vi passar på att måla inomhus.  

 

Vi har haft 67 ungdomar från Fjällboskolan som har spelat på anläggningen och genererat 

2 010 kronor till klubbkassan. Det har också varit någon förfrågan från Kvibergsskolan.  

 

Angående kiosksittningen har Peter W varit i kontakt med Stefan Myrnes angående juli 

månad. Stefan har lovat att ställa upp, förutsatt att han inte får något arbete. Ersättningen 

blir som förra året, med avdrag för obetald medlemsavgift.  

 

På städdagen kommande söndag återstår en del arbete inomhus samt att sätta ut bänkar 

och bord utomhus. 

 

Peter W har lagt ut text om säsongsöppning på vår hemsida. Det ska dock ändras i texten 

från att vi inte tar emot kontanter till att vi helst ser betalning med kort eller swish. 

 

Styrelsen beslutade höja priset på säsongskort från 500 kronor till 600 kronor.  

 

Eva J har genom kontakt på Sector Alarm fått ett anbud på att byta larmoperatör. Sector 

Alarm kan ge oss bättre villkor med lägre årsavgift plus fria utryckningar. Dessutom 

ersätts sprucket glas. Styrelsen beslutade anta anbudet.  
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7. Rapporter och skrivelser 
Lena H rapporterade från Svenska BGF:s digitala årsmöte. Bl.a. har man utökat 

arbetstiden för en sportchef från 40 % till 60-70 %. Mötet hade beslutat om oförändrade 

avgifter, vilket är en årsavgift på 3 000 kronor för klubben och licensavgifter på 200 

kronor för medlemmen. Licensavgifterna kommer dock inte att tas ut så länge det inte 

finns några tävlingar att ställa upp i. Styrelsen hade utökats till 9 personer plus 

ordförande. Ordförande för Svenska BGF blir Mats Söderqvist. Årsmötets bedömning var 

att det inte blir någon utomhussäsong alls 2021, även om SBGF:s styrelse formellt fattar 

beslut för en månad i taget.  

 
8. Ekonomi 
Lena H meddelade att vår behållning på kontot nu är 194 318 kronor. En faktura för filten 

har betalats med 91 249 kronor. Konstaterades attvi trots farhågor om annat har fått vår 

ersättning för bangolfskolan med 4 000 kronor. Pengarna har kommit från Göteborgs 

Beachvolleyklubb som tydligen av misstag har fått vårt bidrag.  

 

Eva J har sökt bidrag för verksamhet 65 +, Bidraget skulle vara 3 000 kronor men det 

visade sig att det blev pengar över och vi fick i stället hela 13 500 kronor.    

 

9. Övriga frågor 
Årsmöte: styrelsen beslutade att kalla till årsmöte onsdagen den 19 maj kl. 19.00. Med 

tanke på rådande restriktioner hålls mötet digitalt men Peter W kommer att sitta i 

klubbstugan. Den som önskar kan medverka på plats och får i så fall meddela detta i 

förväg till Peter W.  

 

Bengt P lovade ordna medlemskort för 2021. 

 

Eva J påpekade att det fortfarande finns luckor i kiosklistan. Alla uppmanades att boka 

sina pass så att det inte blir lika stressigt som förra året.  

10. Åtgärdslistan 

Ev. bidrag till filt – Peter W 

Lämna in och hämta klubbor för byte av grepp -  Bengt P.  

Medlemskort – Bengt P.  

Söka bidrag för bangolfskolan – Bengt P.  

Köpa dörrmattor och kaffekannor  – Eva J. 

Självdeklaration – Ralf E.  
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11.  Mötets avslutande 
Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.  

 

 

Vid protokollet 

 

 

Ralf Englund 
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